Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Кировская школа-гимназия №2" Кировского района Республики Крым

ул. Р. Люксембург, д.52, пгт Кировское, Кировский район, Республика Крым, 297300
тел.: (06555) 4-16-72, E-mail: kir-uvk-2@crimeaedu.ru

ОКПО 00838950 ОГРН 1159102029250 ИНН/КПП 9108104435/910801001

ПРИКАЗ

28 июня 2023г. п.Кировское № 117-о/д

Об итогах проведения мероприятий
в рамках Плана внутренней системы
оценки качества образования

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказа Министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым от 07.11.2022 № 1732 «О реализации мер по

формированию объективной ВСОКО в образовательных организациях

*  Республики Крым», приказа МБОУ «Кировская школа-гимназия№2»

«Об организации внутренней системы оценки качества образования»

от 25.08.2023г.№ 209/1, с целью получения объективной информации

о функционировании и развитии системы образования в

образовательной организации, принятия обоснованных и

своевременных управленческих решений по совершенствованию

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. До 28.06.2023г. заместителю директора по УВР Кобец Л.А.

ознакомить педагогических работников с итогами проведения
*

мероприятий в рамках Плана внутренней системы оценки качества

образования.

2. Руководителям МО рассмотреть итоги на заседаниях

школьных методических объединений.

mailto:kir-uvk-2@crimeaedu.ru

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно

Директор

С приказом ознакомлен

ьной работе Кобец Л.А.

Н.Б. Радченко

№ п\п ФИО Дата Подпись

1. Кобец Любовь Александровна а 6 2оZ3
2. Татаринова Любовь Анатольевна и , ое> Ллл ъ
3 . Полуянчик Виктория Олеговна 18. о в.
4. Мамбетова Ведие Шейхислямовна AL об.

	ПРИКАЗ

	ПРИКАЗЫВАЮ: